
Hořice na Šumavě 
www.horicenasumave.cz 
starosta@horicenasumave.cz 

 
TISKOVÁ ZPRÁVA (24. 4. 2017) 
 

Hořická májka bude opět ve velkém stylu. Chybět nebude 
čarodějnický program, střelnice či hudební zábava  
 
Hořická májka, která se uskuteční 30. dubna v Hořicích na Šumavě, opět nabídne bohatý 
celodenní program. Ten zahrnuje například provoz střelnice, čarodějnickou zábavu pro 
děti, pálení čarodějnice či hudební vystoupení skupiny Hudební kroužek. 
 
„Střelnice Buffalo Bill měla vloni ohromný úspěch, tak jsme ji letos zajistili znovu. Otevřená 
bude od 16 do 21 hodin. Atrakce, kterou obsluhuje zkušený personál, pobaví kohokoliv ve 
věkovém rozhraní 5 až 120 let,“ usmívá se starosta Hořic na Šumavě Martin Madej. 
 
Stavění máje začne již v 8 hodin ráno. Dětský program je naplánovaný od 13. hodiny. Na 
dětském hřišti vyroste i obří nafukovací skluzavka, která bude k dispozici až do 19 hodin. 
 
Čarodějnický program pro děti odstartuje ve 14.30 hodin. „Pro každého máme nachystaný 
dárkový balíček, ve kterém mimo jiných dobrot nebude chybět párek a chleba na opečení u 
ohně,“ říká Martin Madej a dodává: „Během odpoledne a večera budou uspořádány dvě 
soutěže pro děti i dospělé. Ceny jsou skutečně atraktivní. Dětí do 15 let mohou vyhrát pistoli 
NERF, starší soutěžící špičkový dron s wifi kamerou.“ 
 
Čarodějnice bude upálena v 16.30 hodin. O půl hodiny později rozjede taneční zábavu kapela 
Hudební kroužek. „Návštěvníci se opět mohou těšit na pečené prase, maso a klobásy na grilu, 
vše za symbolickou cenu 20 korun. Všechny děti budou mít točenou limonádu zdarma. Akce 
se uskuteční za jakéhokoliv počasí. Velký vyhřívaný stan je již samozřejmostí. Mnohokrát 
děkujeme všem sponzorům této akce,“ říká starosta obce a všechny srdečně zve. 
 
KONTAKTY A ODKAZY: 
 
HOŘICE NA ŠUMAVĚ - http://www.horicenasumave.cz/ 
Martin MADEJ, starosta obce Hořice na Šumavě - +420 608 961 777, starosta@horicenasumave.cz 
 
Václav Votruba 

http://www.horicenasumave.cz/
mailto:starosta@horicenasumave.cz

